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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC
Nr. ______Prot.                                                                                   Pogradec, më ____.___.2020
NJOFTIMI I KONTRATES PER PUBLIKIM

   BASHKIA POGRADEC
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Pogradec 

Adresa


Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku”



E-mail


bashkiapogradec@gmail.com
Faqja e Internetit
bashkiapogradec.gov.al
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur (ne rruge shkresore)
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    “Rehabilitimi i qëndrës kulturore të fëmijëve”
4. Fondi limit: 35 700 000 (tridhjet e pesë milion e shtatëqind mijë) lekë me tvsh, me fond te financuar sipas Kontrates se Projektit dhe financimit Nr. Ref.IADSA II/2020/10
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
    9 muaj nga nenshkrimi i kontrates ndermjet paleve.
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

    Data: 24/12/2020  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00. 
    Vendi: Bashkia Pogradec, Zyra e Arkives dhe Protokollit, kati i II.
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
   Data: 24/12/2020  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00.. 
    Vendi: Bashkia Pogradec,  Zyra e Arkives dhe Protokollit, kati i II.
Shenim: Sqarojme tw gjithe Operatoret Ekonomikw tw interesuar se dokumentacioni mund te terhiqet çdo dite, nga e hena ne te premte, gjate orarit zyrtar, prane Drejtorise se Prokurimeve  Publike, kati i III.
                                                                                                                                                                  KRYETAR
                                                                                                                

Ilir XHAKOLLI

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                                                   
TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)
     

                    NËNKRYETAR
                         Bledi ÇOMO
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